
UCHWAŁA Nr IV/…/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 21 maja 2019 roku 

 

w sprawie skargi złożonej przez Panią Jolantę Korbik. 

 

 Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2018r. poz. 2096 z późn. 

zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§1. Uznaje się za zasadną/bezzasadną skargę Pani Jolanty Korbik na działanie Zarządu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§2. Skarga po rozpatrzeniu uznana została za bezzasadną z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


